
Zarządzenie nr 15 /2024
Burmistrza Krasnegostawu

z dnia 7 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji do spraw zaopiniowania stypendiów sportowych dla osób 
fizycznych za wysokie wyniki osiągnięte we współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 30 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz § 3 ust. 3 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XX/159/2016 Rady 
Miasta Krasnystaw z dnia 24 listopada 2016r. ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 13 grudnia  
2016 r. poz. 5333 ) w sprawie poszczególnych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów  i  wysokości  stypendiów  sportowych  Miasta  Krasnystaw  za  wysokie  wyniki 
osiągnięte we współzawodnictwie sportowym zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję  komisję  ds.  spraw zaopiniowania  stypendiów sportowych dla  osób fizycznych  
za wysokie wyniki osiągnięte we współzawodnictwie sportowym w składzie:

1. Renata Stangryciuk - przewodniczący komisji
2. Ewelina Nowicka-Sidor – sekretarz komisji
3. Grzegorz Drozdalski – członek komisji
4. Tomasz Żerebiec – członek komisji
5. Ewa Kwiecień – członek komisji

§2

Tryb działania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów sportowych dla osób 
fizycznych  za  wysokie  wyniki  osiągnięte  we  współzawodnictwie  sportowym  określa 
Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Krasnystaw.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


